АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024                                     г.Моршанск                                           № 1560

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», п. 4 решения  Совета депутатов

Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023

№26 «Об отдельных вопросах правопреемства», администрация

Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего к совершению коррупционных правонарушений согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Моршанского района от 18.09.2023 №794 «Об утверждении Порядка

уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в

целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных

правонарушений».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления в сетевом издании "РИА" ТОП 68" и размещение

на официальном сайте администрации Моршанского муниципального округа

Тамбовской области (www.rmorshansk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации И.И.Печагина.

Глава  Моршанского

муниципального округа                                                                   П.М.Фетискин

А.М.Брюнин

8(47533) 4-94-57

http://www.rmorshansk.ru/